
 

04 MAYIS 2026 TARİHİNDE SAAT 17:00’ DA YAPILACAK OLAN MECLİS GÜNDEMİ 
 

1-Önergeler ile gündemde kalan konuların görüşülmesi. 

 (Başkanlık önergeleri ve Meclis gündeminde kalan konular ile ilgili hazırlanan komisyon raporları) 

 2-Mali Hizmetler Müdürlüğünün, 2025 yılı bütçesinin kesin hesabı ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 3-Yazı İşleri Müdürlüğünün, Urit Urla İnşaat Turizm İnsan Kaynakları Sanayi ve Ticaret Limited Şirketine 

nakdi sermaye tahsis edilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 4-Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün, İlçenin Atatürk Mahallesi 2153 Sokak Kapı No:2 'den başlayarak Kapı 

No:24'e kadar olan kısmın içkili yerler krokisine dahil edilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 5-Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün, İlçemiz Yenikent Mahallesi Turuncu Sokak Kapı No:1 'den başlayarak 

Kapı No:13' e kadar olan kısmın içkili yerler krokisine dahil edilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 6-Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçemiz İskele Mahallesi 4468 ada 6 ve 7 parsele ilişkin 1/1000 ölçekli 

Uygulama İmar Planı Plan Notu değişikliğine askı süresi içinde Mesut Eşaşmaz tarafından yapılan itiraz ile 

ilgili yazısının görüşülmesi. 

 7- Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçemiz İskele Mahallesi 4468 ada 6 ve 7 parsele ilişkin 1/1000 ölçekli 

Uygulama İmar Planı Plan Notu değişikliğine askı süresi içinde Zarife Eşaşmaz tarafından yapılan itiraz ile 

ilgili yazısının görüşülmesi. 

 8- Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçemiz İskele Mahallesi 4468 ada 6 ve 7 parsele ilişkin 1/1000 ölçekli 

Uygulama İmar Planı Plan Notu değişikliğine askı süresi içinde Nesibe Ceyhan tarafından yapılan itiraz ile 

ilgili yazısının görüşülmesi. 

 9- Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçemiz İskele Mahallesi 4468 ada 10 parsele ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama 

İmar Planı Plan Notu değişikliğine askı süresi içinde Sevil Uysal tarafından yapılan itiraz ile ilgili yazısının 

görüşülmesi. 

 10-Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçemiz İskele Mahallesi 4468 ada 11 parsele ilişkin 1/1000 ölçekli 

Uygulama İmar Planı Plan Notu değişikliğine askı süresi içinde Süleyman Günder tarafından yapılan itiraz ile 

ilgili yazısının görüşülmesi. 

 11- Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçemiz İskele Mahallesi 4465 ada 2 parsele ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama 

İmar Planı Plan Notu değişikliğine askı süresi içinde Gülşen İlçi tarafından yapılan itiraz ile ilgili yazısının 

görüşülmesi. 

 12- Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçemiz İskele Mahallesi 4465 ada 7 parsele ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama 

İmar Planı Plan Notu değişikliğine askı süresi içinde İsmail Cem Doğan tarafından yapılan itiraz ile ilgili 

yazısının görüşülmesi. 

 13-Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçemiz M. Fevzi Çakmak Mahallesi 4022 ada 1 parsele ilişkin 1/1000 ölçekli 

Uygulama İmar Planı değişikliği teklifi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 14- Plan ve Proje Müdürlüğünün, Örgütlenme, Görev ve Çalışma Esasları Hakkında Yönetmeliğinin revize 

edilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 15-İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün, Örgütlenme, Görev ve Çalışma Esasları Hakkında Yönetmeliğinin revize 

edilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 16-Zabıta Müdürlüğü Belediye Emir ve Yasakları Uygulama Yönetmeliğinin revize edilmesi ile ilgili yazısının 

görüşülmesi. 

 17- Zabıta Müdürlüğünün, Veryeriler İnşaat Taahhüt Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından Belediyemiz Zabıta 

Müdürlüğünde kullanılmak üzere 1 adet Motorlu Bisikletin hibe (bağış) edilmesi ile ilgili yazısının 

görüşülmesi. 

 18-Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün,  İlçenin Kuşçular Mahallesi, 103 ada, 27 parsel no.lu 2.999,65 m² 

yüzölçümlü taşınmazın 200m² lik kısmının İZSU'ya tahsis edilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 19-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, mevcut norm kadroda bulunan, Genel İdare Hizmetleri Sınıfı 5. 

derece 1 adet Tahsildar kadrosunun, Teknik Hizmetler Sınıfı 2. derece Tekniker kadrosu olarak değiştirilmesi 

ve buna bağlı olarak ilgili cetvellerin onaylanması ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 20-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, Belediyemizde Teknik Hizmetler Sınıfında dolu bulunan 

kadroların derece değişikliği ve buna bağlı olarak ilgili cetvellerin onaylanması ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 21-Fen İşleri Müdürlüğünün, 2025 yılı bütçesi ile alınamayan 9 adet aracın alımı ile ilgili yazısının 

görüşülmesi. 

 

 -Gündem dışı konuşma talepleri. 

 

-Bir sonraki Meclis toplantısının gün ve saatinin belirlenmesi. 

 


